
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/07/2024 | Edição: 129 | Seção: 3 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2024 - UASG 158142

Nº Processo: 23443.003287/2024. Objeto: Aquisição de acervo bibliográfico de títulos nacionais

e internacionais, em diversas áreas do conhecimento, para atender as demandas dos campi do IFAM. Total

de Itens Licitados: 10. Edital: 08/07/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua

Ferreira Pena,1109 ,centro, - Manaus/AM ou https://www.gov.br/compras/edital/158142-5-90007-2024.

Entrega das Propostas: a partir de 08/07/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 18/07/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ARACELY PERES OSPINA

Pregoeira

(SIASGnet - 05/07/2024) 158142-26403-2024NE000099

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

19/07/2024, 14:28 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-570503647 1/1


